

Skarżysko-Kamienna, dnia 24.02.2015 r.

Znak postępowania: ZDP.272.1.2015

Wszyscy zainteresowani

Zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz zmiana treści SIWZ

dot: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych nr 0575T (ul. Staffa w m. Majków, gmina Skarżysko Kościelne, powiat Skarżyski) i nr 0575T (ul. Młyńska w m. Parszów, gmina Wąchock, powiat Starachowicki)”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje część zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SIWZ. Pozostałe zapytania wraz z wyjaśnieniami zostaną przekazane niezwłocznie po ich opracowaniu.

Pytanie nr 1:

W dokumentacji zaprojektowane są rury WIPRO II kl. fi 500mm lub dopuszcza się zamontowanie rur PE dwuścienne fi 500mm.

1. Proszę o doprecyzowanie czy rury WIPRO są betonowe czy żelbetowe?
2. Czy Rury PE dwuścienne są spiralnie zwijane PE-HD czy innego rodzaju?
3. Czy mogą być zastosowane rury PP Pragma lub równoważne?

Odpowiedź (dot. pkt 1-3):

Zamawiający precyzuje, że do budowy kanalizacji należy zastosować rury PP dwuścienne o sztywności obwodowej SN 8, zgodnie z PN-EN 13476-3.

W związku z powyższym w poz. 52 d.1.4 kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót stanowiących załączniki do SIWZ odpowiednio nr 2/1 i nr 3/1 – Odwodnienie:

- w kolumnie 2 dotychczasowy zapis „KNR-W 2-18 0412-04” zmienia się na zapis „KNR-W 2-18 0408-07”
- w kolumnie 3 dotychczasowy zapis: „Kanały z rur betonowych i żelbetowych "WIPRO" łączonych na uszczelkę gumową o śr. 500 mm” zmienia się na zapis „Kanały z rur PP dwuściennych klasy SN 8 łączonych na wcisk o śr. 500 mm”.

W załączeniu poprawiony kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnych i zamiennych rozwiązań wykonywanej konstrukcji nawierzchni jezdni w ramach środków określonych w przetargu.

Zamienne rozwiązanie polegałoby na zastosowaniu mieszanek związanych spoiwem hydraulicznym zgodnie z WT-5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w trakcie realizacji umowy rozwiązań zamiennych w okolicznościach i na warunkach określonych w § 1 załączonego do SIWZ Projektu umowy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie czy spełnieniem warunku posiadania kadry będzie również przedstawienie oddzielnego kierownika robót dla branży gazowej i kanalizacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że spełnieniem warunku posiadania kadry będzie również przedstawienie oddzielnego kierownika robót dla branży gazowej i kanalizacyjnej.

Pytanie nr 4:

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza wykonanie typowej prefabrykowanej ścianki oporowej przepustu z kosztorysu branża drogowa Skarżysko poz. 1.2.3.

Odpowiedź:

W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający dopuszcza wykonanie typowej prefabrykowanej ścianki oporowej przepustu.

Pytanie nr 5:

Kosztorys branża drogowa: Prosimy o podanie typu barier drogowych sprężystych oraz ilości odcinków i rozstawu słupków.

Odpowiedź:

Bariera SP-06 słupki co 4 m

odcinek I 16 m

odcinek II 12 m

odcinek III 62 m

Bariera SPSM/1

2 odcinki 7,0 m (most)

Bariera segmentowa (Trzepak) 15 m.

Pytanie nr 6:

Na trasie projektowanego kolektora deszczowego rosną drzewa o różnej grubości (odcinek na długości 80m), których wycinka nie jest ujęta w kosztorysie ofertowym pt. Odwodnienie.

Czy inwestor posiada zezwolenie na wycinkę drzew i kto ponosi koszty opłat za wycięte drzewa?

Odpowiedź:

Wycinka drzew nie należy do Wykonawcy. Zamawiający usunie drzewa we własnym zakresie.

Pytanie nr 7:

Dot. poz. 2.1.17 kosztorysu drogowego ul. Staffa oraz 2.1.6 kosztorysu drogowego ul. Młyńska – mechaniczne rozebranie nawierzchni z brukowca o wys. 13-17 cm – co należy zrobić z rozebrany brukiem?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 6 ust. 5 załączonego do SIWZ Projektu umowy bruk pochodzący z istniejącej nawierzchni brukowcowej stanowi własność Zamawiającego i Wykonawca przetransportuje ten materiał oraz złoży we wskazane przez Zamawiającego miejsce na terenie powiatu skarżyskiego w odległości do 10 km od miejsca budowy.

Zamawiający wskazuje miejsce złożenia powyższego materiału – teren bazy Służby Liniowej ul. Szpitalna 1, Skarżysko-Kamienna.

Pytanie nr 8:

Dot. poz. 2.3.1-2.3.2 kosztorysu drogowego ul. Staffa – regulacja pionowa studzienek – czy regulacje obejmują też wymianę włączów na nowe?

Odpowiedź:

Pozycje obejmują regulację studzienek. W przypadku ich uszkodzenia lub zniszczenia przez Wykonawcę w trakcie realizacji robót Wykonawca dokona ich wymiany na własny koszt.

Ponadto Zamawiający informuje, że w cenie oferty należy uwzględnić także koszty związane z wykonaniem wideo inspekcji wybudowanego kanału deszczowego, w związku z czym w Projekcie umowy (załącznik nr 10 do SIWZ):

a) w § 7 dopisuje się pkt 5 o treści:

„5. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wideo inspekcji wybudowanego kanału deszczowego wraz z opracowaniem raportu w formie papierowej i elektronicznej.”.

b) w § 9 dopisuje się pkt 15 o treści:

„15) wykonaniem wideo inspekcji wybudowanego kanału deszczowego.”.

Jednocześnie informuje się, że przedłużony został termin składania ofert do dnia **06 marca 2015 r.**

W związku z powyższym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokonuje się zmian:

- w pkt. 11.16. treść „**Nie otwierać przed dniem 27.02.2015 r. do godz. 09.15**” zastępuje się treścią „**Nie otwierać przed dniem 06.03.2015 r. do godz. 09.15**”,
- w pkt. 12.1. datę składania ofert „**27.02.2015 r.**” zastępuje się datą „**06.03.2015 r.**”,
- w pkt. 12.3. datę otwarcia ofert „**27.02.2015 r.**” zastępuje się datą „**06.03.2015 r.**”.

Zamawiający informuje także, że zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu i zamieszcza ją na stronie internetowej www.powiat.skarzyski.lo.pl oraz tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

W związku ze zmianą terminu składania ofert informuje się o konieczności zmiany terminu ważności wadium składanego w formie dokumentu (np. gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej).

Dokonane zmiany SIWZ stanowią jej integralną część, są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

mgr inż. Marek Czyż

Załączniki:

1. Poprawiony Załącznik nr 2-1 Kosztorys ofertowy odwodnienie Skarżysko
2. Poprawiony Załącznik nr 3-1 Przedmiar robót odwodnienie Skarżysko
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia